То же, за I903 год 1903 год 

Об. То же, за I9Dll год 1904 год 

077 То же , за I9I2 год I9I2 ГОД 

08. I5. ЯНКОВСКОГО за I9I3 год I9I3 год 

09. Настольный реестр судебного пристава 
Кишиневского окружного суда за 

1900 год I900 год 

В настоящую опись внесено 309 (триста девять) дел 

с No I по No 309. 

IO октября 1973 года